1

证券代码：002128       证券简称：露天煤业           公告编号：2021002

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司

关于参股子公司内蒙古霍煤亿诚能源有限公司被查

封的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司（ 以下简称“公司”、“露

天煤业”）参股子公司内蒙古霍煤亿诚能源有限公司（以下简称“亿

诚公司”）成立于 2005 年 8 月 3 日。截止目前露天煤业出资 3,600

万元，持有其 45%股份。

近期，赤峰市公安局就亿诚公司非法占用农用地案向公司出具

《调取证据通知书》，公司配合提供了投资亿诚公司的决策资料。

亿诚公司工作人员告知公司：1.霍林郭勒市公安局将亿诚公司部

分办公室进行查封；2.赤峰公安局到亿诚公司将所有生产车辆查封，

并通知当时亿诚公司留守人员采区停产、存煤停售。公司工作人员前

往亿诚公司查看，亿诚公司办公楼上锁，仅有留守人员，所见生产车

辆被贴有封条。

二、前述事项对露天煤业的影响情况

前述相关事项对露天煤业的影响情况尚待有权部门形成最终结

论后方能确定。届时露天煤业将按照监管法规依法履行后续进展公

告。请投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司董事会

                              2021年 2月 3日

	一、基本情况
	二、前述事项对露天煤业的影响情况